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Anchor Pain Expeller
Visada gali vai tot kada tik ušzpuls 
Rheumatismas, Neuralgia, isinari- 
nus įsisukus, sztivuino ir szalczio. 
Turi gera pasisekimą per 36 metus 
Nebus Tikru be mus ženklu vertel- 

gistos. An korio 25 ir 50c.

F. Ad. Richter & Co.,
215iPearl St. New York.

VISADA ZOPŪSTAS.
Giditojes gal gi vena toli nog namu, 
o kat turi namftse ta sena vokiszka 

namini vaista

Dr RICHTER’S

JI

Prenumerata turi būti lez virezaus apmo-1 
kėta, nes įstatymai draudžia po bausme siun-1 
tlnėtl neapmokėtą laikraBztJ.

Raezant apie permainymą adreso, būtinai į 
reikia atsiųsti ir senąjį adresą. Kas maloni1 
apslpažlnti su szituo laikraszczlu, gali gauti, 
pareikalavus, du numeriu dovanai.

Reikalaujantiemes knygų katallogą 
sluncziam dovanai.

Pajieszkojimal: garsinant vieną syk|
,, „ du sykiu
.. „ tris sykius

Pinigai eiuncziast per monkt ordbr arba 
3 reglstravotose gromatoeo ant salto antraszo :l

J. J. PAUKSZTIS K. BRAZYS,

Telephonas 8 S.

P V Obiecunas&Co
Cor. 12-th and Carson st.,

pri-

50c.
75c.
1.00

120--1*24 Grand Street,
i BROOKLYN, N. Y.

i I s i d o r G 1 o u.
Parduoda laikrodžius sieninius Ir kišeninius 

vyriškus ir moteriškus žiedus, bransoletas, 
špilkas ir visokius auksinius daiktus, teipgl užsi- 
jlma jų taisymu. Viskas už pigiausią prekų.

102 Main st. Plymouth, Pa.

Pa duodu laivakortes ant visokių linijų ir siun
čiu pinigus | visas dalis svieto. Davlernastis 
[pavedimus raštų] atlikimui reikalų su Masko- 
Įjos valdžia. išmainau visokius pinigus ant 
amerikoniškų ir t- t Darau apsergėjimus nuo 
ugnies [Kire Insurance] ant visokių daiktų. Jeigu 
kur| atkeliavusi užlaikytų kastlegarnėje, tegu 
šaukiasi prie manąs, o aš j| išliuosuosiu.

Lietuviai kreipkitės pas savo tautietį, o busite 
užganėdinti.

Metai XXII.

Lenkiškas gydytojas iŠ senos tėvynes yra savininku, sugabiu elek

VIENYBĖ

GALYBĖ

Telephone 1406 Greenpoint, 
/ ■

VIENINTELĖ LIETUVIŠKA

VINCO DAUNARO,

trišku naudingų mašinų, kaip matote ant paveikslo, kur atėjus pas ligonį 
peržiūri ir atranda ligą ant kurios serga.

Ypatingai išgydymą visų užsisenėjusių ligų kroniškų, vyrų, moterų 
ir vaikų. Jeigu esate serganti ir reikalaujete daktariškos pagelbos tai ne
siduokite netikriems gydytojams, kurio garsinasi duoda rodą dovanai, tik 
už gyduoles turį užsimokėt ir tokiu budu išvilioja nuo $80oo iki tlOO.oo

Aš praktikuoju su pasisekimu jau daugelis metų ir užsipelniau simpa
tiją ir prielankumą su savo geru pasielgimu, o kis svarbiausia del mųsų 
žmonių tai su pigumu. Negalima užtikrinti arba gvarantuoti, kaip kiti kad 
daro dėl ištraukimo pinigų, bet galite būti užtikrinti, jeigu yra išgydoma 
liga, tai išgydau kiekvieną tuojaus be užvilkinimo ir didelių iškaščių. 
Duodu ir nepaprastas gvduoles, kurios pargabentos iŠ seno kraujaus spe- 
oijališkai,

Kurie serganti negali asabiskai atsilankyti tai rašykite laišką aprašy
dami savo ligą ir skaudėjimą, tada apreiškiu išgydymą ir kaštus išgydymo 
jeigu ligonis tinka ant to, tai .tuojaus pasiunčiu gyduoles ir reikalingus 
daiktus dėl ligono ir aprašome vartojimą gyduolių, Išgydė jau ne vieną 
mano gyduolės, tą liudija laiškų padėkavanės gautos nuo tautiečių. Gy
dau teipgi patrūkimą, rupture be operacijos ir pertraukimo darbo.

Nesiduokite apgaudinėti aptiekoririams, kurie sau duoda vardą dak
taro ir gydo kaipo daktaras. Ligoniai nesijausdami geriau kreipiasi pas 
daktarą, su kuriuo daktaras turi daugiau darbo negu su ligodiu, kuris 
tiesiok kreipiasi pas daktarą. Ligai užėjus nepamirškite, kur savo kalba 
galėsite susikalbėti.

43 S. WASHINGTON st. WILKES-BARRE, PA.
182 BEDFORD AYE. ' BROOKLYN, N. Y.

Tarpe North O-tos ir 10>tos ulyčios.

E utopiškas ir Amerikoniškas električnas gydymas.
Valandos: nuo 8 iki 10 ryte; nuo 12 iki 4 po piet; vakasais nou (5 iki 10.

Naujas Telephonas 1005. Senas Telephonas 659 B.
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Vienybė

M. ROSENBAUM
Geriause dėl Lietuvių Agentūra ant visos

Ll i 1 et d e 1 to Ll i o s.
Pardftdam Laivakortes ir Tikietus Gel^kebiu į visas 

dalis svieto, ir ant visokių linijų. Turim susinėsimus kiek 
vinoj’ dalyeje svieto ir siunčiam pinįgus greitai ir pigei.

Susišnekam visokiose kalbose. Pinįgus priimam ban 
kon ir išmainom. Visame duodam prietelišką rodą.

Musų offisas R09 South Third str. PHILADELPHIA. ^A

Dabar laikas naudokitės visi!
OeriaiiKift vieta dėl pirkimo bu gražiais balBuls^Armonyku, 

Skripku koncertiniu, KHarniatu, Triubu ir daugybe vi.okiu 
r inuzikaliAku instrumentu. Geru Dzicgorėliu auksininiu, visokiu 

Žiedu, Lenciūgėliu, geru Britvu. Albumu dėl fotografijų, Revol
veriu, Stnelbu, Elektrikiniu Llampi.kiu, Roblntu Literų, Adre
sam Pečėčiu, PlukHhu auksiniu [fountain pen], Gramatikų, Žo
dynu, IstoriSku ir Maldų knygų, visokiu gražiu Popieru dėl ra
šymo groinatu bu visokiais apskaitymais ir dainomis tuzinas už 
25c. 5 tuzinai už $1.01 Odeli drukuojama mašinukė gana gra

žiai ir greitai drukuoja, literos Ir visa mašinukė padaryta iš geriausio plieno. Prekė tik $0.60.
Užlaikau kitokiu išdarbiu mašinukių keliu gatunku ir daugybe nau

dingu visokiu daiktu. Kas nor apturėt katologa tegul prisiunčia už 5c. 
tnarkg ir teisinga adrlsa, o apturės 84 puslapiu dideli šio meto NAUJA 
KATULOGA DYKAI! Kuriamo yra šimtais visokiu daiktu, su virš du 
šimtai aiškiu paveikslu ir iš kurio matysit jog mano tavoras pirmo* 
kliasos, prekes pigiasnes kaip kitur. Štornykam, Agentam irPerlorlam 
parduodu visokius tavorus labai pigiai, duodu dideli rabata adrosuoklt:

K. WILKEWICH 112 GUANO ST., BROOKLYN. N. Y.

Imkimės nors sykį už rankų 
ir šolpkim viens kitą.
Reikalaudami šipkorčių va
žiuoti i senąjį krajų, arba 
norėdami parsitraukti iš Tė
vynės savo giminias, pažįstamus, teipgi siųsdami pinigus, neužmirškite

(Z) N

*Užlaiko kasdien šviežią mėsą, kiau
lieną, veršieną, jautieną, avinoieną, 
kumpiaišvieži rūkyti, dešrų visokių 
galima gauti dideliam pasirinkime, 
teiposgi užlaikau miltų, cukriaus ir 
kas yra reikalinga žmogui dėl mai
sto.

visi pas 1L Sarojki,
220 E. Main st. Plymouth, Pa.

PLYMOUTH
National Bank,

»
East Main st. Plymouth, Pa.
Kapitol as............................ 100.000
Pkrv i Rszis............................20.000
Tris procento mokame ant padėtų 

pinigų. Z?us išmokėta ant kiekvie
no pareikalavimo. Geriausei užtik
rinta užėdiszka banka.

Jonh R. Powell, Prezidentas.
John J. Moore, Vice-Prezident.
R. J. Ebust, Jr. Kasierius.

WHISKEY

KAS MIELTAUSE SIAM SVIETE?

Sveikata ir gyvastis. Del užlaikymo geros sveikatos 
žmogus turi valgyt 8 kartus ant dienos, visada tuom 
pat laiku, geriant gėryinus o ypatingai degtinę, visados 
gerk iš bonkos kokią čion inatąi, t. y. seniause arielka 
Suv. Vals. pradėta 1812 m. ir pripažyta per geriausius 
daktarus už gerą. Jos pardavikas A. M. Martusevičius 
nuo pirmos Apriliaus pasiliko savininku drauge su J. 
Symatu, teipgi lietuviu. Kreipiantis su reikalu adre
suokite:

Martus & Symont,
302 Broadway, New York City, N. Y-

13 S Penn'a Ave. ' WILKES-BARREL PA.
Gyvena locnam savo name.

Dr. O’Malley kalba in tuos ka kenczia
NUO PATRŪKIMO

Daktaras O’Malley Kalba: Metas po metui šitam ir 
kituose laikraščiuose kalbėdavau jum širdingai 
kaip aš kožną dieną išgydinėjau didžiausias ligas 
Rupturos, be jokios operacijos. Ir norint daugybę 
išgydžiau, bet dar yra tūkstančiai kurie reikalauja 
mano pagalbos, kūrę aš jiems galiu duot. Dėl visų 
tų duodu širdingą užprašymą idant atsilankytų į 
mano ofisą ištyrinėt mano gydymą ir apiaikyt tolesnes informacijas apie 
lengvą spaaabą gydymo rupturos.
Ponas Gomer Davis, kalvis iš Taylor, Scranton, Pa., kalba: 
ley iydė 
esu sveikas kaip krienas.

Kožnas gyventojas pažįsta p. Taylorį, o jo žodis turi but užtvirtintas 
ir užtikrinantis del visų ligonių.

Bell Phone 285 R. Brady.

G-rassel & Bahme, 
Perėmėjas nuo Charles A. Grassel, Sr. 

Laikau krautuvų, Karpetų. Klijon- 
kų, sieninių popierų ir teip tohaus. 
1506—1508 Beaver Ave.

ALLEGHENY, PA.

PIRMUTINIS LIETUVISZKAS

-----  VISOKIŲ GĖRYMŲ. —
Vinkolstein & Horvitch

A. Maslauckas ir Sūnūs

Wholesalers.
(nportavotas puikiausias Vynas, visokį Llkieral, 
tejposgl Alus bonkutėse ir Porteris.

Szelinynlszkus reikalavimus specljalisz^ai at
liekame. Pareikalaut galima per lalszką arba 
Telephoną, o kogrelczla«sa bus atliekama.

110 West Market Street^
PROVIDENCE SQUARE, 

SCRANTON, PA

Telephones 317 Williamsburg.

—„Dr. O Mal- 
mane iš sunkios rupturos septynis metus atgaljos, o šendien

Nusilpnėjimą ir užsilaikymą kraujo tįsiose išgydau. Patrūkimi} ir visokias žarnų 
ligas išgydau.

Dr. O^MALLEY,
158 S. WASHINGTON s£ Wilkes Barre, Pa

Čionai kalbasi Lietuviškai ir į kur visos gromatos turi but atsiųstos.

Branch ofisas: 134 Washington Ave., (second floor). Scranton, Pa.
Ten dr. O’Malley galima matyt pėtnyčioms ir subatoms.

(rlaunas ofisas:

LIETUV1SZK1 GRABORIAI, 
Karietos ant veseilių, laidotuvių ir 

krikštynų. Vežimai perkraustymui.
415 W. Main Street.

PLYMOUTH, PA. 
Naujas Teleponas 7081.

Nanjauses Iszradimas
Dermatologijos moksle.

Daugybė odos ilgu paeina nuo nesvaraus už
laikymo Ir užsikrėtimo teipgi Ir nuo vidurinių 
ligų. Daugumas gauna pučkus. pleiskanas, 
slinkimą plaukų, plikimą per apsileidimą. Gy
dosi pas neatsakančius daktarus ar agentus, ku
rie tik pinigus išvilioja, o paskui rasote mums 
kad emete daugybą gyduolių is [vairių apgavikų 
ir pagelbos negavote ir sakote, kad gal ir musų 
gyduolės negelbes (Taigi meldžiame mums 
darodyti; kokis žmogus likosi musų gyduolėms 
apgautas). Turime tūkstančius originališkų pa 
dėkavonlų Ir tą galime ant sndo prisiekti. Te
gul bent vienas daktaras parodo mums tiek pa- 
dėkavonlų, o mes duosime dideli atlyginimą 
Pilką galvą sunku gydyti, jeigu senas ir galva 
žvilga, tai to pagelbėti negalima, bet jeigu jau 
nas, o turi retus plaukus, o ant odos matytis 
maži plaukučiai, tai tam galima sutelkti pagel 
bą; plaukai nėra grybai — viena diena nelsdigs 
Atsiszaukentems nusiusime dykai Informacijas 
su placzlti apraszymu. Mes nesiūlome prlsls- 
nyrą savo gyduolių, teisingas daktaras to nė 
vienas nedaro. Ras nori persitikrinti tegul ra
sto pas mus. Adresas.

J. M. Brundza Chemist 
Brooklyn-New York

Teisingas, senas saliuninkas Brooklyn©

AUGUSTAS KALVAITIS, 
484 Metropolitan Avo. ir kampas 
Rodney str. BROOKLYN, N, Y.

OENTRALIBKŲ VIRŠININKŲ „TĖVYNĖ b 
MYLĖTOJŲ” DRAUGYSTĖS.

Prezidentas — M. Paltanavyčius,
15 Millbury st. Worcester, Mass.
Sekretorius — A. Ramanauckas,

122 Essex st. Lawrence, Mass.
Kasierius — L. M. Kazunas,

107 S. Main st. Shenandoah, Pa.
Knygius — J. Simanavycius,
Barnes st. Plymouth, P» 

Literatiškas Komitetas:
J. Baltrušaitis,

1418 S. 2-nd st. Philadelphia, Pa« 
Dr. F. Matulaitis,

188 Bedford A.ve. Brooklyn, N.Y.
V. Szliakys,

110 E. Centre st. Shenandoah, Pa.
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Lietuvninkų

t
Szhikuarba Magijos 

No. I. DYKAI.
Smitam kataliogo telpa 
goriausios M agiszkos 
Sztukos. Kas grisius f-n- 
vo adresu ir uz 2c šlam
pa, las gaus.batuku Ku
tai ioga Dykai. Adresas:

H. I. SMITH
64 Washington St. R. 21-22 CHICAGO.ILL.

Jon Wasczila,
Pasiuva puikiai drabužius ant vi

sokių madų, kaip vyrams teip ir mo
terims siutus.

Reikale meldžiame tautiečių atsi- 
Jankyti ir persitikrinti iš musų dar
bo gerumo. Įj

Jonas Vasczila /
E. 14 st. and Walnut st?' 

BERWICK, PA.
'f Tol. 2334 Grocnpoint.
^PUIKIAUSIA VIETA LIETUVIAMS^ 

; pas PETRA A. DRAUGELI. į 
ųSkanus alus, gardi arielka, elius, vi-z' 
įšokta vynas, kvepenti cigarai, ir pul-Į>j! 
Jįjkiįs užkandžiai. Salė dėl mitingą ir^ 
<|vesoiliiį. Nepamirškit šios atsakau-^ 
lėčiausios vietos, o busit užganėdinti.

GRAND STH. BROOKLYN, N. Y.M, 
Palei Wythe Ave. S

A. NATAUCZIO,
218 E. Main Str.

PLYMOUTH, PA.
Puikiausia arielka, vynas, ska 
nūs alutis, porteris. Elius ir 
kvepenti eigai ai, 
Atsilankykit pas savo tautietį 

A. NATAUTI.

VICTOR IR EDISON
Geriausios Šnekamos Mašinos.
Tūkstančius yvairaus turinio Recor- 
du ir maSinas, gausite pas mane, už 
tįį pačl^ prekg kaip iš fabriko pirkdami.

Lietuviai kviečiami pas savo tautietį pirkti. Į 
kitus miestus prlsiunčiu katallogus dovanai, tik 
ant pačto kaštų reike prisiųsti už 5 o. marke. Adr.

M. J. Damijonaitis, 
3250 S. Halsted st. Chicago, III.

Revoliucijos Paveikslas
„Prie Liuosybės”, didelis pa

veikslas, 22 ir 28 colių, perstato 
ateitikimą Lietuvoje 1906 m., 
kaip revoliuoijonieriai drasko 
maskolišką konceleriją. Labai 
dailus paveikslas pilnuose da
žuose, su žaliuojančiais laukais 
ir mėlynu dangum ir tt. Tokio 
iietuvisko paveikslo da niekur 
nėra. Reikalingi agentai. Prekė 
1 doleris. Adrėsukit:
Lithuanian Art. Association
Bx UW,^Shenandoah, i*a.

5

Garbingi Daktarai!
Sirgęs ilgą laiką reumatišku skau-

COLLINS N. Y. MEDICAL INSTITUTE
Dr. R. Mielke Medical Director.

Tiktai sergantis persitikrina, kad sveikata yra didžiausias turtas žino 
gaus. Būti sveiku yra tai didžiausias palaiminimas ant žemės, vargdie
nių ir turtingųjų, turtingiems sveikata apeina, kad galėtų linksmai lė 
baut, o vargdieniams jog tik besant sveiku tegali užsidirbt kasdienini 
maistą. Be sveikatos jie pražuvę.

Branginimas bei sergėjimas sveikatos turi but kiekvieno didžiausia užduotis kas
dieniniam mus gyvenime. Jeigu apsileisi save nykti kaip pajusi nesveikumą ir duosi 
ją graužt ligai, tai busi neišteisinamas prasižengėlis, kadangi gyvenimas ir sveikata 
nepriguli tau vienam: jie priguli Tavo šeimpnai, giminėms, Tavo draugams, Tavo 
šalei bei Tėvynei — lygei: UŽ TAI NĖRA 1ŠITEISINIMO UŽ PASIDAVIMA 
LIGOMS.

Daug žmonių varginami ligoms praleido laiką ir pinigus, kad pasigelbėt, bet be 
pasekmės, už tai tie visi kad tuoj aus atsišauktų pas mus vyriausią gydytoją, kuris iš
gydė daug ligų kaip ir Tavo su geriausiu pasisekimu.

MUS LABARATORIJOJ randasi grynos geriausios gyduolės, nepaisant kiek 
jų su taisymas kaštuotų, bet pritaikytos stovi prie ligos ir išduoda geriausius vaisius 
sveikatai.

Kasdien daugybės laiškų su padėkavonėms ateina mums nuo išgydytų, kurie pir-
___ji ’ ‘ r

VYRIAUSIA GYDYTOJA ir
pirmutinę sveikatą.

Skaityk iš daugelio nors keletą čion padėkavonių. Tegul kiti kalba ką 
tas Institutas yra padaręs, lygei ir Tau gali teip padaryt.

l daugybės laiškų su padėk 
miau buvo apimti DESPERACIJOS

Išgydyta nuo ligf s: skaudėjimo 
rankose, blauzdoje, skausmingos 
moteriškos ligos, sunykimo, ne
sveikumo vidurių. Iš džiaugsmo 
prisiuntė ir savo paveikslą.

Mrs. Marė Jurksa, 
R. R. No. 1, box 55, 

Dorchester, N©b.

JUS, jog niekur negalėjo surast pagelbą o per mus 
GRYNUS, GERUS VAISTUS apturėjo savo gerą

visoki daktarai gydė, bet jaučiausi 
kad vis einu silpnyn. Kad iš visų 
apgarsintų daktarų perskaitęs išsi
rinkau Jus apgarsinimą laikraštij, 
atradau naujausią būdą gydymo ir 
gerus vaistus, kad kaip tik Jum pa
rašiau aprašant ligą prašant pagel- 
bos ir atsiustus vaistus, kaip pagal 
Jus pamokinimą vartojau, pasijutau 
geriau, bet kad dar atsiuntėt tad 
kad suvartojau tuos vaistus, pasili
kau sveikas ir laimingas, už ką esu 
Jum labai dėkingas.

Mikola Zučikas, 
box 123, Bellefonte, Pa.

Išgydytas nuo: skaudėjimo ko
jose, šonuose, krūtinėj, plaučių 
nesveikumo, kosėjimo, vidurių 
nedirbimo, galvos skaudėjimo 
ir svaigimo. Dėking

Vincas Novakas, 
3261 Blue St., Cleveland, O

Kad sergi atsišauk asabiškai ar per laišką, aprašant savo ligos simp
tomus (skaudėjimus) kenkimus.

Męs atsiųsime vaistus, nėra skirtumo kur tai yra, į visas dalis Suvienytų Valstijų, 
Canadą, Mexico ir už juos užmokėsi atsiėmus vaistus. Atsišaukiant pagelbos sveika
tai per laišką, rašyk prigimtoj lietuviškoj kalboj, nes mes turime gabius perguldyto- 
jus ir sekretorius 24-se kalbose. Apturėsi ir laišką prigimtoje kalboje, su visais ret

ais išaiškinimais delei sveikatos ir išgydymo. Rašant visada adresuok:

The Collins New York Medical Institute
134 W. 34-th St, NEW YORK CITY, N. Y.

Delei atsilankančią asabiškai Ofisas adaras kasdien nuo 10 iŠ ryto iki 5 po piet; šventadieniais nuo 10 iki 1 vai.

mW* ...... ...„ .. ...



Vienybė

Max
Litewski i Polski F^ž /X TXTT^T
10 (Jana) Str., —142 Division Str.,- JSTOX^V ""ST*OI*1C-
Kilijn SI Grand st. BrOOklVll, 1ST- Y

Prietemai! duodu jums žinią, k-ąd mes parduodam Sifkortes ant visi} 
g/eioiausių laivų už pigiausią prekę. Esu užtvirtintu agentu ant lini- 
Vorth German Lloyd Bremeno; Hamburg Amerikan lane Hamburg, Red 
^tar Line, Antverpo ir Motherlands Lines Roterdamo. Siunčiame pini 
gus,k urius jūsų prieteliai gauna į 15 dienų. Jfusų kantoroje galite suš
nekėti lietuviškai ir lenkiškai. Ateikite ir persiliudikite, kad mes per 
52 metus su kožnu apsiėjome teisingai. Teiposgi pardfidame tikietus ant 
visų geležitfkelių zkmerikoje ir Europoje.

D^Kulkm žinoti kad mes priimam pinigus j depositą bankos ir mokam 
po3j procentus ant metų. Procentą tik tą mokam nuo 50 dolerių ir vir
šaus, ale kad būva padėti ne mažiau kaip 6 mėnesius. Padėti ir išimti 
gali kožną dieną nuo 9 ryto iki 2 po pietų, ir nuo 4 iki 8 vai. vakare.

Lieluviszkai--Lenkiszka Banka
Parduoda Laivakortes 
isz Amerikos į Europą

ant geriausių Laivų, 
Hamburg, Rotterdam
Bremen, Antverp Havra 
Liverpool, Neapol ir tt.

Parduoda tikietus vi-( 
sais gelžkeliais į visut) 
miestus visam sviete.

Siunčia pinigus į vi
sas svieto dalis greitai ir 
už pigiausią prekę. Per 
ka, parduoda ir išmaino 
visokius pinigus paga, 
dienos kursą.

Atlieka visokius reikalus senam kraszte.
GALIMA SUSISNEKfiT LIETUVIŠKAI ir LENKIŠKAI.

Banka atidara nno 8 ryto iki 9 vakare. Nedėldienjais nuo 9 iki 12 ryt 
jAl, OEM XX X *1* 2« 9

100E. Main atr. 42 E. Market Str. 203 Lackawanna Ave 
PLYMOUTH, PA. Wilkes-Barre, Pa. SCRANTON, PA.

88—85 Graham Ave. Brooklyn, N Y.

67Ū
W. S10M1NSKA,

Milwaukee Avenue, CHICAGO, ILL
Mano Dirbtuim tapo

Apdowaw',a
DWIEMS MEDALIAIS 

ant Kosciuszkos Paro
dos už rūpestingą, tei
singa ir artistlszka isz-singa __ 
dirbimą.

PmntMAfYSTllWA

KRAJOWA

189*

KARŪNŲ, SZARPŲ, 
KUKARDŲ, ROŽĖTŲ, 
KEBLŲ, MARSZAL- 
KINIŲ LAZDŲ ir tt.

s;
5.1

įp

Turiu už garbę apreikszti guo- 
dotiniems Kunįgams ir guodotin. 
Draugystėms, kad asz dirbu wl- 
sus a u gS7.cz! aus paminėtus daig
ius Pigiausel, Teisingiausei 
ir Geriausei, nes per 30 metų 
užsiimdama iszdirbima's įgijau 
geriause praktiku ir dėl to galiu 
wiska padirbt pigiau ir geriau ne
gu kiti (atikai.

Su guodone
W. SWM1NSKA, 679 MILWAUKEE AY,, CHICAGO, ILL..

PASARGA DĖL PAMĖGDŽIOTOJŲ.
Bėgyje paskutinių kelii| metų atsirado daug pamėgdžiotojų mano 

Trajankos, taigi buvau priverstas išimti patentą ant Trajankos U. S. P. 
Office, Washington, D. C. Pranešu publikai, kad pirkdami visados rei- 
kalautumet KAZUNO TRAJANKOS, o pamėgožiotojams, teipgi prane- 
šu sustoti vartojus žodį Trajanka, nes kitaip bus pašaukti į U. S. sūdą 
Mano Trajanka sudėta keturkampiuos geltonuos baksukuos ir parsiduoda 
po 25c. ir 50o. baksukas. Lietuviški štorninkai laiko beveik visur. Per 
pačtą reikia prisiųt 5o. arba lOo. jeigu pas mus siunčiat.

Agentų reikalaujhm visur.
L. M. KAZITNAS, Shenandoah, Pa.

c*uvl CH .v z r N Al Z. C M .V i

ėsin^z'chiEi
Užlaikau kasdien šviežią mėsą, kiau
lieną, veršieną, jautieną, avinčieną 
kumpiai švieži rūkyti, dešrų visokių 
galima gauti dideliam pasirinkime.

visi pas a. Adžgaucka
201 Mainai. PLY MOUTH, PA,

Nauja Krautuvė
Nesupraniantis visados užmoka 

brangiaus; jeigu galima tavorą nusi
pirkt už pusą prekės.

Ateikite ir persiliudykite! Laikro
dėlių, lenciūgėlių, žiedų, armonikų. 
Ateikite in mus krautuvę prieš City

A. E. Rakoėy,

Puikus Kotelis
Laikau visokius gėrymus, kaipo 

tai: Alą, degtinę, visokį vyną 
porterį ir kvepenčius Cigarus.

Priek tam laikau knaučystę 
Steliuotus siutus dirbu pagal vė- 
liausę madą, už prieramą prekę 
Reikale nepamirškit savo liėtnvį 

16 Jjaltimore st nZiib'po-Dnpnp D 
Priešais Central DypąjUlIMm DflllUj L’ 

Kotelis žemai, o krlaučystė ant viršaus.

Antanas Staszauckas.
Laikau puikioje vietoje Salluni}, užlaikau aka 

niausiąs gėrimus ir kvepenčlus Cigarus. Lietu
viai nepamirškite atsilankyti pas savo vientautį. 
No. 2 Oor. Nesbitt ir Broadway st.

KAST PLYMOUTH. PA.

In 7 dienas per marias,
Parduodu Laivakortes, siunčiu pinigus ir da- 

viernastes j visas duls svieto. 1
Parduodu Laikrodėlius, lenciugėlue, Žiedus . 

maslnėllaa gromatoms drukuot $1 iki S100
G. J. JESZMLANT,

171 N. Main st. Pittston, Pa.

litai Tini, ž"“pta.
Adwokatas ir Notary Public.

Ofisas: 8 N. Main st., Wilkes-Barre, 
Pa., kasdien.

First National Bank, Olyphant, Pa. 
Panedėliais ir Ketv. nuo 6 iki 7 vak.

Užsiimu provomis Wilkes-Barre 
ir Scranton ir teipgi pas skvairas, pa 
liudijimus (doviernastis) išrūpinu

60 YEARS' 
experience

: Patents
p H

HADE MARKU DesignsCopyrights &c.
Anyone sending a Bketch and description may 

quickly ascertain our opinion free whether an 
Invention Is probably PĄtentable. Communica
tions Btrlctly confidential. HANDBOOK on Patents 
sent free. Oldest agency for securing patents.

Patents taken through Munn & Co. receive 
tptcial notice, without charge, In the

Sdeniific American.
A handsomely Illustrated weekly. Largest cir
culation of any scientific journal. Terms, S3 a 
year; four months, $L Sold by all newsdealers.

MUNN & Co.3B,B™dw”'’ New York
Branch Office, 626 V 8U Washington, IX 0.
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